
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 21/10/2015 № 2723 
 

О внесении изменений в постановление администрации 

Сосновоборского городского округа от 13.10.2014 № 2358 

«Об утверждении Порядка предоставления в 2015 году  

субсидий из бюджета Сосновоборского городского округа  

на возмещение затрат в связи с капитальным ремонтом  

системы дренажно-ливневой канализации» 

 

 

                     В связи с приведением муниципального правового акта в  соответствие с 

действующим законодательством РФ, администрация Сосновоборского городского 

округа п о с т а н о в л я е т: 

 

 1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского 

городского округа от 13.10.2014 № 2358 «Об утверждении Порядка предоставления в 

2015 году субсидий из бюджета Сосновоборского городского округа на возмещение 

затрат  в связи с капитальным ремонтом системы дренажно-ливневой канализации»: 

            1.1. Пункт 7 «В соглашении о предоставлении и целевом использовании 

субсидий предусматриваются:»  дополнить  следующим: 

 - обязательства по добровольному возврату остатков субсидий, не 

использованных в отчетном финансовом году, в бюджет Сосновоборского городского 

округа. 

 

2. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 

постановление  на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

 

3. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном  сайте городской газеты «Маяк».  

   

4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.  

 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации                                                    В.Е.Подрезов 

 

 

 
 

 

Исп.Терещенко О.Г. 

6-28-26 ОВБиДХ; СЕ 

 



 

 

 

 
 


